
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS

 Kurzemnieki izsenis bijuši slaveni ar savu spītu, vēju, nelokāmo
raksturu un muzikālajiem cilvēkiem. Divas Kurzemes pilsētas – Liepāja

un Ventspils, kuras vienmēr savā starpā nedaudz sacentušās par
skanīgāko koncertzāli, skaistāko liedagu, ziedošākajiem parkiem.

Skaistas ir abas, bet nenoliedzami katrā no šīm divām pilsētām valda
cita aura.  Dosimies izpētīt ventiņu rotaļīgo, īpaš glīšo un uzpucēto

sakārtotību it visā un liepājnieku māksliniecisko un vēsturisko
mantojumu un šodienu. Šajā ekskursijas programmā 

satikšanās ar divām skaistām Baltijas 
jūras dzintara pilsētām. 

DIVU DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 izbraukšana - no jums ērtas vietas

Priekšpusdienā ierašanās Liepājā. Pusdienu pauze.

Dienas turpinājumā iepazīsim Liepāju.  Liepāja ir fantastiska pilsēta, kuru var
baudīt vienmēr. Šīs ekskursijas pro grammā paredzēts apskatīt un iz dzī vot Liepājas
stāstu. Apskatīsim pasaulē lielākās mehāniskās ērģeles Liepājas Svētās
Trīsvienības katedrālē. Ejot pa Kūrmājas prospektu uz jūras pusi, redzēsim
uzstādītās bronzas skulptūras, kurās iemūžināti Liepājas himnas “Pilsētā, kurā
piedzimst vējš” tēli – Laivinieks, Vārna, Dzintara latvieši, Telefonists un Cilvēku
mežs. Nepamanīta nepaliks Latvijas mūziķu slavas aleja un Latvijas lielākā ģitāra.
Latvijas mūziķu Slavas alejā apskatāmas 35 plāksnes ar mūziķu plaukstu
atlējumiem bronzā, 10 plāksnes esošām un bijušām mūzikas grupām un 5 plāksnes
mūziķiem, kas šobrīd diemžēl savus zvaigznes ceļus min jau aizsaulē.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS

LIEPĀJAS IEPAZĪŠANA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā iepazīsiet Karostu, kas ir l ielākā vēsturiskā militārā
teritorija Baltijā un tās valdzinošo skarbu. Dosimies pastaigā pa Ziemeļu molu,
kas ir l iepājnieku iecienīta vieta, kur vērot saulrietus, bet vētras laikā, kad jūra
bango ar pilnu spēku, šeit var gūt neaizmirstamus iespaidus.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Apskatīsiet arī ziemeļu fortus, kurus ir 19. un 20. gadsimtu mijā būvēja kā
Liepājas cietokšņa sastāvdaļu. Ziemeļu forti, kas atrodas pašā Baltijas jūras
krastā (daļēji noskaloti) ir tikai neliela, bet ļoti iespaidīga daļa no unikālās
Liepājas fortifikācijas sistēmas, kas pilsētu apjož visā perimetrā.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ekskursija pa Karostas cietumu. Karostas cietums sācis darboties pirms vairāk kā 100
gadiem. Tas ir vienīgais tūristiem atvērtais militārais cietums Eiropā un ir cietums, no
kura neviens nekad nav izbēdzis. Karostas cietums aptaujās atzīts par pārsteidzošāko un
neparastāko viesnīcu pasaulē. ASV spoku mednieki (Ghost Hunters International)
nosauca Karostas cietumu par spoku apsēstāko vietu pasaulē. Cietuma ēka celta ap
1900. gadu un līdz pat 1997. gadam kalpojusi kā militār personu disciplinārsodu
izciešanas vieta. Cietumā ir novērotas dažādas neizskaidrojamas parādības – klaudzoši
soļi, elektrisko spuldzīšu pašizskrūvēšanās, neizskaidrojama aizvērtu kameru atvērša -
nās… tomēr visnepatīkamāk ne vienu vien pārsteigusi šķietamu tēlu parādīšanās cietuma
gaiteņos.

Ekskursijas Karostas cietumā notiek tikai gida pavadībā. Ekskursijas laikā Jums būs
iespēja apskatīt cietumu, kas tikpat kā nav mainījies kopš cara laikiem, uzzināt Karostas
vēsturi un interesantus notikumus no cietuma dzīves, kā arī apskatīt kameras un karceri.

Dienas noslēgumā pārbrauciens līdz Ventspilij.
Iekārtošanās naktsmītnēs Ventpilī.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brīvais laiks brokastīm.

Iepazīsim Ventspili, spēlējot spēli “Paslēpts Ventspilī”. Būs jānoķer govis, jāuzkāpj uz
zvejas kuģa klāja, jāpašūpojas ķēžu krēslā, jāiziet veiklības trase un jādara daudz kas
cits. Mācīsieties ventiņvalodu, mēģināsiet iemainīt vērtīgāko suvenīru un piedalīsieties
citos jautros uzdevumos. Ventspili atklāsim ar sacensības garu un jautrā omā! Būs
interesanti!

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS

SPĒLE "PASLĒPTS VENTSPILĪ"



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienu turpināsim ar iespaidīgā zinātnes centra VIZIUM apmeklējumu. VIZIUM ir unikāls
zinātnes centrs, kura uzdevums ir ar tehnoloģiju, radošo darbnīcu un zinātnes šovu
palīdzību izglītot bērnus un jauniešus par STEM (dabas zinātnes un tehnoloģijas).

Zinātnes centrā ikvienam apmeklētājiem ir iespēja nokļūt nākotnes pilsētā, kur ar vairāk
nekā 80 interaktīviem un izglītojošiem eksponātiem septiņās tehnoloģijām un
dabaszinātnēm veltītajās galerijās var iepazīt zinātni un vienlaikus aizraujošā veidā
uzzināt par tādām tēmām, kā fizika un matemātika, modernās tehnoloģijas un
programmēšana, veselīgs dzīvesveids, cilvēks un sevis izzināšana, ģeogrāfija u.c.

VIZIUM ir ko darīt gan lieliem, gan maziem! VIZIUM ikviens var iejusties futbolista,
šāvēja un snovbordista lomā, izjust zemestrīces spēku, izkļūt no virtuāla labirinta,
pielaikot virtuālos tautu tērpus, izbraukt pa amerikāņu kalniņiem un ne tikai!

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
DIVAS DZINTARA

PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ventspils Jaunrades nama planetārijs piedāvā noskatīties aizraujošus un izzinošus 360
grādu seansus apmeklētājiem jebkurā vecumā.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Kas ir Lemberga hūte? Skrējiens augstākajā pilsētas kalnā, kas jau pārsniedzis 60 metru
augs tumu. No tā virsotnes ar tālskati iespējams pārredzēt visu pilsētu, Kurzemes mežus
un jūru.

Mājupceļš.

Vakarā atgriešanās.

DIVAS DZINTARA
PILSĒTAS



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 159,00 144,00 129,00 115,00 105,00

DIVAS DZINTARA PILSĒTAS
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
ēdienreizes

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Ekskursija 

Karostas cietumā 
ar vietējo gidu

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana kempingā

4 vietu kempinga 
namiņi ar visām ērtībām

Ieejas biļete 
zinātnes centrā

"VIZIUM"

Planetārija
apmeklējums

Pilsētvides spēle
"Paslēpts Ventspilī"


